
Złoty  Jubileusz  14  par
małżeńskich z Gminy Słopnice
15 maja 2025 r.

14  maja  2025  roku  w  Gminie  Słopnice  odbyła  się  wyjątkowa
uroczystość – Jubileusz Złotych Godów. Aż 14 par małżeńskich
świętowało 50-lecie wspólnego życia, dając piękne świadectwo
miłości, wytrwałości i rodzinnych wartości.

Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta  Mieczysław  Uryga
oraz Członek Zarządu Powiatu Józef Jaworski, którzy przekazali
Jubilatom serdeczne gratulacje i życzenia – wyrażając szacunek
i  uznanie  dla  ich  wyjątkowego  dorobku  rodzinnego  i
społecznego.

Uroczystości  rozpoczęły  się  od  Mszy  Świętej  w  kościele
parafialnym w Słopnicach Dolnych, którą koncelebrowali ks. Jan
Gniewek  oraz  ks.  Stanisław  Kumiega.  W  homilii  kapłani
podkreślili  wartość  małżeństwa  jako  sakramentu  miłości  i
wspólnoty,  dziękując  Jubilatom  za  ich  świadectwo  wiary  i
wzajemnej wierności.

Po zakończeniu liturgii, w obecności rodzin i zaproszonych
gości, Wójt Gminy Słopnice Adam Sołtys oraz Przewodniczący
Rady  Gminy  Józef  Bednarczyk  wręczyli  parom  Medale  za
Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie,  przyznane  przez  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej.  Gratulacje  i  kwiaty  na  ręce
małżonków  złożyła  również  Kierownik  Urzędu  Stanu  Cywilnego
Maria Janas.

W gronie uhonorowanych par znaleźli się:

Janina  i  Henryk  Chajec,  Julia  i  Józef  Czepiel,  Maria  i
Władysław  Dudara,  Helena  i  Ryszard  Jędrzejczyk,  Helena  i
Zygmunt Jędrzejczyk, Genowefa i Stanisław Kwiatkowscy, Maria i
Józef Niezabitowscy, Maria i Bernardyn Opioła, Anna i Andrzej
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Orzechowscy,  Maria  i  Kazimierz  Pachut,  Janina  i  Stefan
Postrożni, Maria i Józef Sroka, Maria i Ludwik Wojcieszak,
Danuta i Stefan Załubscy.

Uroczystość  uświetnił  występ  artystyczny  dzieci  z  zespołu
„Mali  Słopniczanie”,  który  swoją  muzyką  i  tańcem  wywołał
wzruszenie  i  uśmiechy  na  twarzach  Jubilatów.  Wspólne
odśpiewanie życzeń i gromkie brawa stworzyły wyjątkowy klimat
tej rodzinnej i serdecznej uroczystości.

Nie  zabrakło  również  symbolicznego  toastu,  rozmów  i
poczęstunku,  podczas  którego  małżonkowie  mieli  okazję
powspominać wspólnie spędzone lata oraz podzielić się swoim
życiowym doświadczeniem.

Złote  Gody  to  jubileusz,  który  zasługuje  na  szczególne
uznanie. Wszystkim parom małżeńskim serdecznie gratulujemy i
życzymy kolejnych wspólnych lat w zdrowiu, spokoju i wzajemnej
radości.
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